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CYTOFIX 150ML Utrwalacz cytologiczny
 

cena: 20,70 PLN

Opis słownikowy

Producent INNY

Wysyłka 24 godzin

Opis produktu
 

Cytofix - Utrwalacz cytologiczny 150ml

CYTOFIX® jest aerozolowym preparatem do utrwalania pobranych na szkiełka mikroskopowe rozmazów biologicznych, przed ich
późniejszą oceną.

Pobrany materiał biologiczny , po użyciu CYTOFIX®, zostaje pokryty cienką, przeźroczystą powłoką polimerową, chroniącą przed
wpływem warunków otoczenia w czasie przechowywania i transportu.

Zakres stosowania CYTOFIX® rozmazy ginekologiczne rozmazy z płynów ustrojowych (płyn mózgowo-rdzeniowy , płyn z otrzewnej, itp.)
rozmazy z biopsji aspiracyjnej cienkoigłowej (BAC) guzów : tarczycy , prostaty , sutka, węzłów chłonnych, ślinianek, tkanek miękkich,itp.
rozmazy z osadów płynów z jam ciała i moczu, rozmazy z plwociny

Zakres stosowania:

rozmazy ginekologiczne
rozmazy z biopsji aspiracyjnej cienkoigłowej (BAC) guzów : tarczycy, prostaty, sutka, węzłów chłonnych, ślinianek, tkanek
miękkich,itp.
rozmazy z osadów płynów z jam ciała i moczu, rozmazy z plwociny,
rozmazy z płynów ustrojowych (płyn mózgowo-rdzeniowy, płyn z otrzewnej, itp.

Utrwalacz Cytofix -Wykluczenie pomyłek diagnostycznych

Każdy preparat utrwalony jest indywidualnie,nie istnieje więc możliwość przenoszenia komórek z jednego szkiełka na drugie, jak to
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nierzadko zdarzało się przy stosowaniu płynnego utrwalacza "spirytus-eter". Wszystkie komórki znajdujące się na szkiełku przed
utrwaleniem, pozostają na nim również po utrwaleniu. pełne utrwalenie pobranego materiału - nie obserwuje się pół nieutrwalonych, czy
też zmian utrudniających póżniejszą ocenę materiału możliwość barwienia rozmazów , bez obawy o wypłukanie czy zniekształcenia
komórek zabezpieczenie materiału przed uszkodzeniami mechanicznymi w czasie transportu do ośrodków diagnozowania możliwość
przechowywania utrwalonych rozmazów przez co najmniej 30 dni bez utraty ich właściwości wygoda stosowania i wydajność (średnio
300 rozmazów)

 Rekomendacje Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego / Zakład Diagnostyki Patomorfologicznej Komisja do spraw Aparatury ,
Sprzętu i Preparatów Diagnostycznych przy Departamencie T echniki Medycznej i Farmacji, Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej
Polskie T owarzystwo Patologów Centralny Szpital Kliniczny Akademii Medycznej Zespoły Opieki Zdrowotnej Poradnia Cytologiczna
Polikliniki Ministerstwa Spraw W ewnętrznych Instytut Medycyny Pracy - Łódź

CYTOFIX® ZOSTAŁ PRZEBADANY I UZYSKAŁ REKOMENDACJĘ DO POWSZECHNEGO STOSOWANIA

SKU: TOW017641
Grupa produktów: Ginekologia
Stawka podatku: VAT 8%
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